Sanc tunc Josephi dissipavit fraudem splendidam:
 Ephremi rursum amabilem cito subsannavit tribum.
 Nobilem vero divini elegit tribum Judæ.
 Divinum montem Sionis, quem animis diligit,
 Templum suum fabricavit Rex sicut unicornis,
 Et terræ defixit sempiternis generationibus.
 Tunc suum Davidem Rex elegit servum,

B Probe vero cum ex multis vocavit opilionibus.
 A tergo eum sustulit emulgentium tunc populorum,
 Sancte præcipiens Jacobum suum famulum con-
 [gregare,
 Et hæreditatem claram habere magnum Israelem.
 Et eum benignitate cordis pavit juste,
 Et manuum prudentiis suum duxit populum.

PSALMUS LXXVIII.

Asaphi sonorum octavum circa carmen,
 Septimæ decadis cantus industrius.

Feræ gentes tuam ascenderunt, Summe, partem,
 Impollutum vero polluerunt iniquitate tuum tem-
 [plum.

Qui Jerusalem custodem posuerunt ut quemdam
 [pomorum.

C Volatilibus æthereis tuorum reliquias posuerunt
 [servorum.

Tuorum sanctorum bestiis dilaniationes carnes
 [posuerunt.

Velut vero aquam pavimento servorum tuorum
 [sanguinem effuderunt.

Circum Hierusalem, penuria valde curatorum.
 Viris contumeliæ obnoxii facti sumus omnino vicinis
 Tanquam vicinis risus et ludus gravis.

Die, Beate, quousque manes iratus nobis,
 Et tua ira concitata est semper velut ignis?
 Effunde iram in gentes, quæ tuam non didicerunt
 [gloriam;

Et in regna quæ tuum spreverunt auxilium.
 Quia Jacobum prudentem comederunt malis,
 Et ei locum occupantes clarum, posuerunt desertum

D Ipse, Rex, priorum obliviscere stultitiarum,
 Commiserationes mitte cito, Beate, nobis adjutrices.
 Pauperes enim inter omnes valde facti sumus soli.
 Auxiliator solus existens, et semper Deus nobis
 [opituleris;

Libera tuos supplices, Rex, tuum propter honorem.
 Nomen tuum mortalibus propitium sit delictis,
 Ne quando gentes dicant: Ubi utique Deus est eorum?
 Nationes vero palam in oculis videant
 Servorum vindictam sanguinis quem prius fudo-
 [runt tuorum.

Coram vincitorum gemitus tuis veniet oculis.

Quanta vero Immortalis brachii est potentia,
Tantum interfectorum injuste curam habe filiorum:
Septies in sinum reponere rursus gravia vicinis,
Contumeliæ qua exprobraverunt immensum tuum
[honorem.

Nos enim tuus populus, Rex, et alumni pascuæ.
Pro beneficentia tibi, Rex, cantabimus laudem,
De generatione in generationem tuam gloriam ce-
[lebremus.

PSALMUS LXXIX.

*Asaphi prudentis testimonium carminum,
Operum bonus est cantus invicem respondentium,
Nonus septimam continens decada.*

Aspice honoratum pascens, Beate, Israellem,
Ipse qui Josephum ducens velut ovem auges.
Manifestare mihi conscendens super æternos tuos
[cherubim :